
HIPOCAT 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 35.180,64 4.276.098,30  4.240.917,66 90  2,77  2,15  4,25 11  1,61  2,15 2,78 90  50,412 50,820Andalucía / Andalucia

 0,00 1.938.720,78  1.938.720,78 31  0,95  0,97  0,00 0  0,00  0,98 0,96 31  62,348 62,348Aragón / Aragon

 0,00 74.577,78  74.577,78 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  39,249 39,249Asturias / Asturias

 3.221,90 875.988,13  872.766,23 16  0,49  0,44  1,93 5  0,15  0,44 0,49 16  61,051 61,219Canarias / Canary Islands

 0,00 201.282,32  201.282,32 4  0,12  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,12 4  51,803 51,803Cantabria / Cantabria

 1.004,14 2.466.057,71  2.465.053,57 47  1,44  1,24  1,16 3  0,05  1,25 1,45 47  47,446 47,459Castilla y León / Castilla-Leon

 92.005,06 2.423.103,84  2.331.098,78 30  0,92  1,22  1,93 5  4,21  1,18 0,90 29  67,507 67,389Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.180.476,28 139.184.471,94  138.003.995,66 2.233  68,64  69,93  63,32 164  54,05  70,11 68,75 2.224  47,109 47,451Cataluña / Catalonia

 183.511,27 15.643.122,06  15.459.610,79 312  9,59  7,86  10,04 26  8,40  7,85 9,58 310  48,304 49,014Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 1.109.402,30  1.109.402,30 26  0,80  0,56  0,00 0  0,00  0,56 0,80 26  38,689 38,689Extremadura / Extremadura

 60.076,63 1.470.079,71  1.410.003,08 37  1,14  0,74  2,70 7  2,75  0,72 1,11 36  41,932 42,291Galicia / Galicia

 1.591,39 1.080.963,88  1.079.372,49 21  0,65  0,54  1,16 3  0,07  0,55 0,65 21  33,923 33,955Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 111.384,84  111.384,84 3  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 3  60,552 60,552La Rioja / La Rioja

 485.938,23 23.779.948,01  23.294.009,78 317  9,74  11,95  8,88 23  22,25  11,83 9,71 314  56,064 55,987Madrid / Madrid

 118.471,53 3.096.615,24  2.978.143,71 65  2,00  1,56  3,47 9  5,42  1,51 1,98 64  53,342 55,087Murcia / Murcia

 17.122,04 652.661,79  635.539,75 11  0,34  0,33  0,39 1  0,78  0,32 0,31 10  76,224 74,657Navarra / Navarra

 5.645,27 645.016,89  639.371,62 9  0,28  0,32  0,77 2  0,26  0,32 0,28 9  49,328 49,397País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 199.029.495,52 3.253

 403.421,92
 183,17

 61.183,37

 2.184.244,38 259

 8.433,38
 84,71

 403.421,92

 196.845.251,14 3.235

 60.848,61
 183,17

 363.376,16

 48,840 49,178
 37,592 38,004
 0,000 0,046

 184,404 184,404

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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